dientibus, & inspectantibus omnibus, col-  
 lata recitarunt, quæ nulla omnino ratione  
 tolerari posse jam tum judicabantur: sed  
 quoniam ii, qui prædictum volumen appro-  
 baverunt, tot & tam variis objectis ex tem-  
 pore satisfieri non posse caussati, tempus  
 sibi dari cum descripta objectorum serie pe-  
 tierunt, utrumque illis concessum est, rur-  
 sumque Kalendis Junii adhuc in mensem  
 iisdem prorogata dies ad respondendum, Ka-  
 lendis vero Julii eorum, quæ arguebantur  
 partim defensionem, partim explicationem  
 benignam afferre conati, nihilominus ali-  
 qua plane inexcusabilia esse ingenue agno-  
 verunt, & culpam omnem a se amoliri cu-  
 pientes, dixerunt, se multa in isto opere  
 castiganda ante illius approbationem notasse,  
 quorum indiculis authori traditis, cum ille  
 omnium emendationem polliceretur, se viro  
 illius professionis facile fidem adhibuisse,  
 qui tamen post acceptam approbationem,  
 non steterit promissis, sed majorem partem  
 eorum, quæ ipsi judicaverant, corrigere  
 neglexerit, in cujus rei testimonium, pri-  
 vatas Garassi epistolæ erratorum, & pro-  
 missæ emendationis mentionem facientes pro-  
 tulerunt, parati, ut ipsi asseverarunt, præ-  
 dictos quoque indiculos exhibere. Quibus  
 omnibus rite & attente consideratis, cum  
 universi doctores opus istud severa animad-  
 versione dignum ducerent, nonnullis tamen  
 visum est, uno adhuc vel altero mense ex-

Sæc. XVII.  
 A.C. 1626.

Sæc. XVII. pet̄are, ut ipse author moneretur, & lu-  
 A. C. 1626. bens ea retractaret, quæ nec satis pie, nec  
 vere, nec modeste scripserat, tandem post  
 tam longam, & diuturnam cunctationem  
 die prima Septembris in comitiis ordinariis  
 post Missam de sancto Spiritu in aula Col-  
 legii Sorbonæ celebrata, eadem sacra Theo-  
 logiæ Facultas Parisiensis matura delibe-  
 ratione præhabita, summam illam Theo-  
 logicam Francisci Garassi omnino damnan-  
 dam censuit. Quod multas propositiones  
 hæreticas, erroneas, scandalosas, & te-  
 merarias contineat, tum non pauca sacra  
 Scripturæ, & Sanctorum Patrum loca  
 perperam citata, depravata, & a suo Ger-  
 mano sensu detorta, itidem innumera scur-  
 riliter dicta a Christiana & Theologica  
 Scriptione, & lectione indigna contineat.

Promulgatæ huic censuræ adjicie-  
 bantur plusquam sexaginta propositi-  
 ones ex libro Patris Garassi extractæ,  
 quas Universitatis Rector typis evul-  
 gari jussit unacum præfata censura.  
 Tandem vero præfatus hic liber, ejus-  
 que censura eandem tulit sortem, quam  
 Santarelii causa subiit.